
ESD 精密ドライバー ( 静電気防止 )
ESD Screwdriver

#
mm mm mm

Ø
mm

ブラックチップ精密加工

高品質のドイツ製

5001 1.5 60 2.5 95

5002 2.0 60 2.5 95

5003 2.5 60 2.5 95

5005 3.0 100 3.0 95

5007 3.5 100 3.5 95

5008 4.0 100 4.0 95

5081 00 60 2.5 95

5082 0 60 3.5 95

5083 1 80 5.0 95

100%

ESD管理規格IEC61340-5-1 / IEC61340-5-2準拠

ESD対策が施されたハンドル

ブレードはクロムバナジウムモリブデン鋼を使用。
硬度とトルク値はドイツDIN規格及びISO以上です。

ESD 精密ドライバー ( 静電気防止 )
Electrostatic Discharge (ESD) Screwdrivers

#
mm mm mm

Ø
mm

5001 1.5 60 2.5 95

5002 2.0 60 2.5 95

5003 2.5 60 2.5 95

5005 3.0 100 3.0 95

5007 3.5 100 3.5 95

5008 4.0 100 4.0 95

5081 00 60 2.5 95

5082 0 60 3.5 95

5083

5385 1.5×60,    2.0×60,    2.5×60

5390 00×60,  0×60,    1×60

1 80 5.0 95

100%

※ESD管理規格IEC61340-5-1 / IEC61340-5-2準拠

ブレードにはクロムバナジウムモリブデン鋼を使用
硬度とトルク値はドイツDIN規格及びISO以上

ESD対策が施されたハンドル

ブラックチップ精密加工

電子機器の組み立て , メンテナンス用に

￥

¥650

¥560

¥500

¥530

¥560

¥570

¥820

¥550

¥740

¥2,400

¥2,500


