

## ESD 精密ドライバー(静電気防止)

Electrostatic Discharge (ESD) Screwdrivers

## 電子機器の組み立て,メンテナンス用に





## ブレードにはクロムバナジウムモリブデン鋼を使用 硬度とトルク値はドイツDIN規格及びISO以上

#	→ <b>←</b> mm	mm	Ø mm	mm	¥
5001	⊝ 1.5	60	2.5	95	¥650
5002	⊝ 2.0	60	2.5	95	¥560
5003	⊝ 2.5	60	2.5	95	¥500
5005	⊝ 3.0	100	3.0	95	¥530
5007	⊝ 3.5	100	3.5	95	¥560
5008	⊝ 4.0	100	4.0	95	¥570
5081	⊕ 00	60	2.5	95	¥820
5082	⊕ 0	60	3.5	95	¥550
5083	⊕ <b>1</b>	80	5.0	95	¥740
5385	⊝1.5×60, ⊝2.0×60, ⊝2.5×60				¥2,400
5390	⊕00×60, ⊕0×60, ⊕1×60				¥2,500





ブラックチップ精密加工